devidamente identiÍicados no item 1.2, totalizando o valor de R$ 2.875,20 (dois mil, oitocentos e setenta
e cínco reais e vinte cenlavos) para o período total de 12 meses.

3.2.1. Em caso de utilização ou solicitação dos serviços e produtos adicionais a seguir relacionados, o
CONTRATANTE pagará os valores constantes na tabeta adiante:

a) Serviço de assistência técnica, visita técnica - R$ 80,00 (oitenta reais);